
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 
broj: 17/08), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj: 17/08), Skupština Brčko distrikta BiH, na 17. redovnoj sjednici 
održanoj 3. decembra 2009. godine, donosi 

        O D L U K U
O USVAJANJU AMANDMANA NA BUDŽET BRČKO DISTRIKTA BiH ZA 2009.GODINU 

Član 1
Ovom odlukom usvaja se amandman na Budžet Brčko distrikta BiH za fiskalnu 

2009. godinu – Ženski odbojkaški klub „JEDINSTVO“ Brčko distrikt BiH. 

Član  2
U Uredu gradonačelnika, kabinet gradonačelnika na organizacijskom kodu 401001, 

na ekonomskom kodu 613900 – ugovorene usluge planirani iznos sredstava umanjiti za 
54.100,00 KM (program marketinških promotivnih public relations aktivnosti, s ciljem 
promovisanja dostignuća Brčko distrikta BiH, s posebnim naglaskom na privlačenje 
potencijalnih investitora) a istovremeno na organizacijskom kodu 401001, na ekonomskom 
kodu 613300 – grantovi neprofitnim organizacijama planirani iznos sredstava uvećati za 
54.100,00 KM na ime granta Ženski odbojkaški klub „Jedinstvo“ Brčko distrikta BiH.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-164/09                                                                                                                                          
Brčko, 3. 12. 2009. godine

                                                                                       PREDSJEDIK 
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                     Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno: 

1. Predsjedniku 
2. Potpredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za finansije
5. Odjeljenju za privredni razvoj, sport i kulturu 
6. Sekretarijatu Vlade – Sektoru za opće poslove
7. Sekretarijatu Vlade – Sektoru za pravne poslove
8. Arhivi




